
19n • 2012 

40 MOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
A, Bolivia 5150- 4400 Salm 

Tel 54 387 415.5408 ha 543.9? 425-5546 
República Monina 

SALTA, 28 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.069/2012 

RESCD-EXA: 303/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 154/2012, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 12 de abril de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de mayo del cte. 
año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 154/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se designó al Sr. Marcelo Valentín ARIAS, D.N.I. N° 32.045.440, 
como Tutor Alumno de la asignatura Geometría Plana y Espacial, en el marco del 
Proyecto de Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), desde el 
12/04/12 hasta el 31/07/2012, con una retribución de Pesos Trescientos ($ 300,00) 
mensuales y un desempeño de ocho (8) horas semanales. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. 
Cumplido, archívese 

NMA 
lv 

 

Ing. CARLOS EÚGEMO PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

